А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 08.04.2013 г.                                      № 4                                   х. Лозной

Об окончании отопительного

сезона 2012-2013 гг.

           В связи с достижением среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 суток выше + 8 градусов Цельсия, и с отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание

           1. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий Лозновского поселения  завершить с 08.04.2013 г.  отопительный сезон 2012-2013гг.

  2. В случае понижения температуры наружного воздуха (при необходимости), разрешить включение системы отопления детских, дошкольных и лечебных учреждений по дополнительному разрешению, при оформлении соответствующих обращений в теплоснабжающую организацию.

            3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации - Скакунова С.А.

Глава  Лозновского

сельского поселения                                                            М.Н.Чумак

Ознакомлены:         Кузнецова Л.Н.
                                  Пашкевич Е.В.
                                  Тарарин С.В

Исполнитель: Кольцова Т.Г.

тел: 8(86391) 43-4-03